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KONTRATE SHITJE KUOTASH

Ne Fier,sot,me date . 4. 2005 para meje noterit u paraqiten palet e
meposhtme,te cilet bene kete kontrate shitje kuotash te pjesemarrjes ne kapitalin themeltar:

SHITESL:XHAFO BOZHAJ,bir i Hysniut dhe Selimes,i datelindjes
10.07.1937,lindur dhe banues ne fshatin Aranitas,me zotesi te plote per te vepruar,njohur me
pasaporte personale

BLERESELYZEDIN BOZHBAJ,bir i Xhafos dhe Nerenxes,i datelindjes
20.01.1960,lindur dhe banues ne fshatin Aranitas,me zotesi te plote per te vepruar,njohur me
pasaporte personale

Ata deklaruan:

Une,shitesi XHAFO BOZHAJ jam ortak i vetem dhe njekohesisht administrator i
shogerise tregtare “Shendelli”shpk,pra zoteroj 100 perqind te kapitalit themeltar. Shoqgeria ¢ ka
seline ne Aranitas Mallakaser,me objekt veprimtarie ne fushen e ndertimeve.Kjo shogeri tregtare
eshte njohur si person juridik me vendimin nr.22213 date 29.10.1999 te Gjykates se Shkalles se
Pare te Rrethit Tirane Kapitali themeltar i shoqerise eshte 150000(njeqind ¢ pesedhjetemije)
leke,prone e ortakut te vetem Xhafo Bozhaj.

Me vullnetin tim te plote kete kuote te kapitalit themeltar ia shes bleresit YZEDIN
BOZHAJ ne shumen ISQOO(}bmj eqind e pesdhjetemije)leke,te cilat ai m’i ka shlyer teresisht jashte
kesaj zyre dhe nuk kam @snje pretendim lidhur me to.

Une,bleresi YZEDIN BOZHAJ deklaroj se me vullnetin te lire bleje prej shitesit
kuotat e pjesemarrjes ne kapitalin themeltar ne shogerine tregtare “Shndelli” ne ate shume qe
permendet.

Ne kete menyre Yzedin Bozhaj behet i vetmi ortak i shoqerise tregtare
»Shendelli”shpk,duke zoteruar 100 perqind te kapitalit themeltar te shoqerise dhe fiton gjithe te
drejtat e detyrimet esaj,Ndersa Xhafo Bozhaj mbas kesaj largohet dhe nuk ka asnje te drejte apo
detyrim ndaj kesaj shogerie tregtare.

Konrata u lexua dhe pasi shihet sejane shkruar drejt heniet e ecilit nenshkruhet me
vullnetin e lire te secilit neprani t e noterit,kurse une noteri e vertetoj rregullisht ipas liggit.
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